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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH

2022 GENAP
Mata kuliah : MATERI FIQH MI Nama Kelas : A
Dosen Pengajar : BAKHRUL ULUM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 2223240001 ROSI ANDANI 16 16 100

2 2223240002 SHILVA AFRIANI 16 16 100

3 2223240003 HASNATUL MARDIA 16 16 100

4 2223240005 FEBRIANI MELINDA PUTRI 16 16 100

5 2223240006 EKA PUSPA DEWI 16 16 100

6 2223240007 DWI PUTRI OKTAVIANI 16 16 100

7 2223240008 TRIYANI 16 16 100

8 2223240009 JUMI ROSTIANA 16 16 100

9 2223240010 TRIANA WULANDARI 16 16 100

10 2223240011 ADIT TIRO 16 16 100

11 2223240012 YESSI NUR ESA KURNIDA 16 16 100

12 2223240013 TRI DETA FEBRIYANTI 16 16 100

13 2223240014 SEFNISARI CANDRANITA 16 16 100

14 2223240015 RIUT SUWANTI 16 16 100

15 2223240016 KHODIJAH 16 16 100

16 2223240017 NURHIDAYAH 16 16 100

17 2223240018 NABILAH AISYAH FITRI 16 16 100

18 2223240019 RISQI MELANI SAPUTRI 16 16 100

19 2223240020 YUNITA SARI 16 16 100

20 2223240021 SELVI YANI 16 16 100

21 2223240022 PADHILAH 16 16 100

22 2223240023 NIKMATUN NAZIROH 16 16 100

23 2223240024 JUWITA SANTRI 16 16 100



UNIVERSITAS ISLAM NEGERI FATMAWATI SUKARNO BENGKULU
Pagar Dewa, Kec. Selebar, Kota Bengkulu

Telepon : 0736-51276

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI :PENDIDIKAN GURU MADRASAH IBTIDAIYAH
PERIODE:2022 GENAP

Mata kuliah : MATERI FIQH MI Nama Kelas : A
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GMI210201 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
Tugas

Mandiri
(15%)

Tugas
Terstruktur

(15%)

UTS
(25%)

UAS
(35%)

KEHADIRAN
(10%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 2223240001 ROSI ANDANI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
2 2223240002 SHILVA AFRIANI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
3 2223240003 HASNATUL MARDIA 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  

4 2223240005 FEBRIANI MELINDA
PUTRI

80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

5 2223240006 EKA PUSPA DEWI 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔  
6 2223240007 DWI PUTRI OKTAVIANI 80.00 80.00 84.00 84.00 100 84.40 A- ✔  
7 2223240008 TRIYANI 80.00 80.00 80.00 86.00 100 84.10 A- ✔  
8 2223240009 JUMI ROSTIANA 80.00 80.00 84.00 84.00 100 84.40 A- ✔  
9 2223240010 TRIANA WULANDARI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

10 2223240011 ADIT TIRO 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  

11 2223240012 YESSI NUR ESA
KURNIDA

80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  

12 2223240013 TRI DETA FEBRIYANTI 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  

13 2223240014
SEFNISARI
CANDRANITA 80.00 80.00 84.00 85.00 100 84.75 A- ✔

 

14 2223240015 RIUT SUWANTI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  

15 2223240016 KHODIJAH 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
16 2223240017 NURHIDAYAH 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
17 2223240018 NABILAH AISYAH FITRI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  

18 2223240019
RISQI MELANI
SAPUTRI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔

 

19 2223240020 YUNITA SARI 80.00 80.00 83.00 83.00 100 83.80 A- ✔  
20 2223240021 SELVI YANI 80.00 80.00 82.00 85.00 100 84.25 A- ✔  

21 2223240022 PADHILAH 80.00 80.00 84.00 84.00 100 84.40 A- ✔  
22 2223240023 NIKMATUN NAZIROH 80.00 80.00 83.00 85.00 100 84.50 A- ✔  
23 2223240024 JUWITA SANTRI 80.00 80.00 80.00 85.00 100 83.75 A- ✔  
Rata-rata nilai kelas 80.00 80.00 82.65 84.83 100.00 84.35 3.75
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 3 Agustus 2023 oleh 2007058002
Tanggal Cetak : Kamis, 3 Agustus 2023, 17:04:35
Paraf Dosen :

BAKHRUL ULUM


